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ł unzĄn GMII.{Y JANowIcE WIELKIE

z dn1a27 puŻdnernika 20 16 r.

w sprawie określenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie ań. 5 ust' 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 styc7'ria l991r .o podatkach i olatach lokalnych (tekst
jedn. ńz' U. zf0|6r. poz.7 |6) oraz ań. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.l ustawy z dnia 8 marca l990r. o samorządzie
gminnym (tekstjedn. ilz. U. z20|6 r. poz.446 ) . Rada Gminy w Janowicach Wielkich u c h w a l a, co następuje:

$ 1. okeśla się następujące stawki podatku od nieruchomości obowią3ujące na terenie Gminy Janowice
Wielkie:

l. od budynków mieszkalnych lub ich części od l m2 powierzchni uŻytkowej 0'75 zł

2. od budynków lub ich części zwięanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków

mieszkalnych lub ich części zajęĘch na prowadzenie działalności gospodarczej od l m2 powierzchni użytkowej

22'66 zł

3.od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie dziatalności gospodarczej w zakesie obrotu

kwalifikowanym materiałem siewnym od 1 m2 powierzchni uŻ1,tkowej 10,59 zł

4. od budynków lub ich części zwięanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów

o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające Ęch świadczeń od l m2 powierzchni uźytkowej 4,61

zł.

5. od budynków pozostĄch lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności
poiytku publiczne go przez organizacje pożrytku publicznego od 1 m2 powierzchni uż'ytkowei 7 '62 ń

6.od budowli - 2%o ich wartości okeślonej na podstawie art.4 ust.l pkt.3iust.3-7 ustawy o podatkach

i opatach lokalnych.

7. od gruntów:

a) nłtiryanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób zakwalifrkowania w ewidencji
grunlów i budynków od l m2 powierzstni 0,89 zł

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior izbiorników

szhJcmych od 1 ha powierzchni 4,54 ż

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odptatnej statutowej działalności pożrytku publicznego przęz

organizacje po4'tku publicznego od I m2 powierzclni 0,47 zł

d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 puździernika 2015r.

o rewitalizacjiiD z.IJ..f015 poz. |717),i położonych na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego przewiduje przeznaczen\e pod zabudowę mieszkaniową usługową albo zabudowę

o przeznaczeni:s mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego

planu w odniesieniu do tych gruntów uptynął okes 4lat, aw Ęm czasie nie zakończono budowy zgodnie

z przepisami prawa budowlanego od l m2 powierzchni 2,98 zł

$ 2' Zwalnia się z podatku od nieruchomości gunty zajęte na cmentarzę.

$ 3. Wykonanie uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy Janowicę Wielkie

$ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Gminie Janowice Wielkie.

$ 5. Z dniem I stycania 2017 roku traci moc uchwata nr Xl/5312015 Rady Gminy w Janowicach Wielkich

z dn]a f9 paŻdziernika 2015 roku w sprawie okęślenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od

nieruchomości.
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s 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
l Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku Podatkowego 20|7.

n'.ó 'DA GstENY
ly Ja.nowlcacl-t wielkich 

Przewodniczący Rady Gminy
,JĘnowice Wjelkie
(  ,  - a \  - -
|a&Ą lDB^lo pot-
Paweł Pawłowicz
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o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedrr. Dz.U. z2016r. poz. 716) Rada Gminy w drodze uchwĄ, okeśla
wysokośó stawek podatku od nieruchomości, zgodnie z art. l8ust.z pkt 8, art.40 ust.l,art'4l ust.l ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gninnym (tekstjedn' Dz.U. z2016t. poz. 446 )do wyłącznej właściwości Rady
Gminy należry podejmowanię uchwał w sprawach podatków i opłat. Na podstawie upowa'żnień ustawowych gminie
przysfuguje prawo ustanowienia aktów prawa miejscowego obowią3ujących na obszarze gminy. Niniejsza uchwała
zawiera stawki podatku od nieruchomości obowiągujące od roku 2017' Stawki mieszczą się w granicach
pŹe\yidzianych obwieszczeniem Ministra Firransów z drria 5 sierpnia 2016r. w sprawie górnych granic stawek
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 20l 7 r.|M'P, poz'.l79 )
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